
BETA
 N A K L A D A T E L S T V Í

leden - červenEP 24



Karmou to není
OSHO
24. ledna, brožovaná

ezoterika, OSHO, osobní rozvoj
téma návrat k vlastní podstatě
téma přijetí zodpovědnosti za svůj život
malý kapesní formát, 1. vydání v ČR
obálka je finální



Pokoj pro hosty
Andrea Bartzová
31. ledna 2024, vázaná

Psychologický thriller
Napětí
Vztahy v rodině
Napínavý a nečekaný zvrat na konci

na Goodreads má kniha více jak 9000
hodnocení
z recenzí: “Wow: prostě wow! Kombinace
Padesáti odstínů šedi a Zmizelá - tahle kniha
prostě nejde odložit.”



únor, vázaná

Dale Carnegie
Jak získávat přátele a působit na lidi

Vybřednete z rutinních postupů, získáte nové ambice.
Dozvíte se, jak kritizovat, a přesto zůstat oblíbení.
Vzroste váš vliv i schopnost dotahovat věci do konce.
Naučíte se změnit lidi, aniž byste se jich dotkli.
Stanete se zábavnějšími společníky. 
Nadchnete své spolupracovníky. 
Budete skutečná vůdčí osobnost.



Tajné umění nindžů
Bernhard Moestl 
Únor, vázaná

Mír se rozpadá. Svět se mění - často k naší škodě.
Jak ale můžeme svůj život stále utvářet ve svůj
prospěch?
Bernhard Moestl, slavný autor bestsellerů a
zkušený obchodní kouč, studuje asijskou
moudrost a bojová umění již více než 35 let.
obálka pro české vydání bude jiná

*8 způsobů, jak změnit svět



Vždycky je to Georgie
Kate Clayborn 
Únor, vázaná

Kate Claybornová píše
poutavě, vtipně a barvitě a
její postavy mi připadají

stejně skutečné a
hmatatelné jako moje

vlastní končetiny. Svět se
do tohoto lahodně

rozmarného a podmanivého
příběhu zamiluje a já se

nemohu dočkat!" -
Ali Hazelwood - autorka
světového bestselleru

Hypotéze lásky

Současná literatura, feel-good,  kniha pro ženy
Romance
Okouzlující příběh!
Na Goodreads: více jak 3,8* ze 44000 hodnocení
Kniha obsahuje sexuální scény
obálka pro české vydání bude jiná



Řbitov zviřátek - Stephen King 
jaro, vázaná



Šašek
Devney Perry
Březen, vázaná

temná romantická série
současná romance, new age
malé město, věkový rozdíl
protiklady se přitahují
nečekané těhotenství
motorkářský klub
použijeme originální obálkuna Goodreads má kniha 4,1* a více jak 9700 hodnocení

5. díl ze série Clifton Forge, předchozí knihy série: Král, Rytíř, Princ, Princezna



Šest látek, 
které vám změní život
David JP Phillips
Březen, vázaná

Populárně naučná, self-help, psychologie
Práva prodána do více jak 20 jazyků 
Praktický návod, jak ovlivnit lidské štěstí prostřednictvím vlastní biologie... 
Příručka nálad, která změní váš život
Použijeme originální obálku



Přibližte se k lidem, na kterých vám nejvíce
záleží (a naučte se tolerovat ostatní).
Jak mohu najít lásku a udržet si jí? 
Proč je změna tak děsivá? 
Jsou ostatní tak otravní, nebo je ten problém
ve mě?

Práva prodána do více jak 20 zemí ještě před vydáním 
Self-help 
Autorka bestsellerů s miliony prodaných výtisků a oblíbená
terapeutka Philippa Perry se vrací s novou knihou.
použijeme originální obálku

Kniha, 
kterou by si měl přečíst každý, koho máte rádi
Philippa Perry
Březen / Duben, vázaná



Vydry a zázraky života
Hazel Prior
Duben, vázaná

z recenzí: “Vydry a životní zázraky je
lehké a příjemné čtení, ve kterém se
rychle ztratíte. Tato kniha je krásně
napsaná, a pokud jste na tom podobně
jako já, můžete očekávat, že vám při
čtení ukápne alespoň jedna slza.

Současná literatura, feel - good, kniha pro ženy
zvířata, dobrodružství
od autorky Dáma a tučňáci
Příběh plný sympatických postav 
obálka pro české vydání bude jiná



True - crime, memoár
Historie, napětí, dle skutečných událostí
Napínavé čtení
Drogy, drogový kartel
agent v utajení, praní špinavých peněz

na Goodreads:  více jak 3,9* z 1700 hodnocení
z recenzí: “Plné poutavých detailů pro
pochopení drogového podsvětí! Mazurova
kniha přináší poznatky a ukazuje, v jakém
nebezpečí tajní agenti žijí nebo umírají!”
obálka pro české vydání bude jiná

Podraz
Robert Mazur
Duben, flexo



Aby na mě nezapomněli
Michael Thompson
Duben, vázaná

Současná literatura, feel-good,  fantasy
Magický realismus, romance
Okouzlující a optimistický příběh!
Kniha, která podněcuje k zamyšlení
Napínavý příběh s dobrým koncem
obálka pro české vydání bude jiná

na Goodreads: více jak 4* z 1400
hodnocení
z recenzí: “Tato kniha mě naprosto
uchvátila! Příběh, postavy i konec knihy
byly úžasné.”



Stačí podpis
Claudia Lux
Duben, vázaná

na Goodreads:  více jak 3,8* z 27000 hodnocení
chystá se seriál na Amazonu
obálka pro české vydání bude jiná

Současná literatura, napětí,
mysteriózní thriller, humor 
Peklo - korporátní peklo
Napínavý a nečekaný zvrat na konci



Milenec
Rebecca Sacks
Květen, flexo

Současná literatura, milostný román 
Milostný příběh na okraji války
Izrael, válečný konflikt 
Mladý voják, studentka
z recenzí: Milenec je krásně napsaným a
strhujícím milostným románem. Vypráví
o hluboké lásce, vztahu dvou lidí, o
nejistotách a změnách pronikajících do
běžného života na pozadí válečného
konfliktu. Milenec je zároveň krásný a
znepokojující, vzrušující i dojemný,
čtenáře překvapí i uchvátí.
použijeme originální obálku



Deus ex
Ferdia Lennon
Květen, flexo

Historická literatura, historická fikce
Využívá moderní dialekt
Provokativní příběh, se špetkou 
vytříbeného humoru
Umění, přátelství, láska
Oceňovaný debut 
z recenzí: “Tato kniha je naprosto
geniální. Je vtipná, dojemná a drsná
v jednom. Je to příběh o přátelství,
lásce, smutku a ztrátě a o tom, jak
umění dokáže lidi spojit a pomoci
nám vidět, na čem v životě opravdu
záleží.”
použijeme originální obálku



V i z u á l ,  o b á l k a  b u d e  j i n á

Poklesky maloměsta
Ken Jaworowski
Květen, vázaná

Současná literatura, napětí, krimi, mysteriózní thriller,
Drogy, krádeže, nevěra
Příběh lidí, kteří dělají správné věci ze špatných důvodů nebo dělají
špatné věci ze správných důvodů.
Hluboce chybující postavy, které však mají ve svých zlomených
srdcích naději.
Jsou to sice pouze hříchy malého města, ale mají ohromný a těžký
dopad.
Strhující, napínavý a nezapomenutelný román Poklesky maloměsta je
debutem ohlašujícím příchod nového velkého talentu. 
použijeme originální obálku



MY
Manuel Vilas
Květen, flexo

Současná literatura
Španělská literatura
Nadalova cena za román 2023
obálka pro české vydání bude jiná

Překvapivý a mistrovský milostný příběh.
Silný román o lásce



Holly 
Stephen King
Květen, vázaná

Současná literatura, napětí, thriller, krimi
Navazuje na knihy Oustsider, MR. Mercedes,
Konec hlídky, Právo nálezce
Světový bestseller
4,2* ze 47500 hodnocení na Goodreads



Jak dobře žít podle starobylých tradic indiánských kmenů
Jak žít dobrý a naplněný život podle indiánských předků
Jak žít v harmonii podle učení domorodých obyvatel
Harmonický život podle učení původních obyvatel Ameriky
Co nás moudrost domorodých obyvatel učí o životě
Obálka pro české vydání bude jiná

Sedm Kruhů
CH.Lunger,T.Collins
Červen, brožovaná



Autokarový zájezd
Izzy Bromley
Červen, vázaná

Kniha pro ženy, feel-good
Humorný příběh
"Život máme jen jeden a je
mnohem lepší ho strávit s
úsměvem než se mračit. Ne že by
to bylo vždycky snadné."
Obálka pro české vydání bude jiná

na Amazonu:  více jak 4,3* z 54700 hodnocení
z recenzí: “ Právě jsem dočetla Autokarový zájezd a
nechtěla jsem, aby to skončilo!!! Je to mezigenerační
příběh o lásce, soucitu, trpělivosti, porozumění... a o
poznávání přátelství na těch nejnepravděpodobnějších
místech!”



Někdo jako ty
Winter Renshawová
Červen, vázaná

Současná romance, new age
Friends to lovers, záměna identity, 
Milionář
Nevrlý hrdina - veselá hrdinka
Falešný vztah

na Goodreads:  více jak 4,2* z 2600
hodnocení
z recenzí: “Winter Renshawová
vždy píše ty nejdojemnější knihy s
postavami, které mají ohromnou
hloubku. Tento příběh je dalším,
který se jí povedl na jedničku.”
použijeme originální obálku



Královna
Devney Perry
Červen, vázaná

temná romantická série
současná romance, new age
malé město
enemies-to-lovers
motorkářský klub
slow burn romance

na Goodreads má kniha 4,3*
a více jak 7700 hodnocení
6. díl ze série Clifton Forge
předchozí knihy série: Král,
Rytíř, Princ, Princezna, Šašek
použijeme originální obálku

https://www.goodreads.com/review/list/75814998?shelf=enemies-to-lovers


Mr. Mercedes - Stephen King
jaro, vázaná



Informace
M O C ,  p o č e t  s t r a n  a  d a t u m  v y d á n í  -  j s o u

o d h a d o v a n é  a  m o h o u  s e  m ě n i t  

m ů ž e  d o j í t  k  ú p r a v ě  n á z v ů ,  a n o t a c í  a p o d .  

m ů ž e  d o j i t  k e  z m ě n ě ,  ú p r a v ě  o b á l k y

* D ě k u j e m e  z a  p ř í p a d n é  u p o z o r n ě n í  n a  c h y b y ,

n e d o s t a t k y ,  n e j a s n o s t i  a  a j .  


